
令和２年８月 27 日  

 保護者 各位 

鹿児島県立川内商工高等学校  

校 長   帆 西  弘 幸  

 

 

 第７２回体育祭の入場制限について 

 

 

 残暑の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対して，ひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて，第７２回体育祭を，令和２年９月５日（土）に開催する予定ですが，新型コ

ロナウイルス感染防止の観点から，保護者のご来場を控えていただくことになりま

した。本来であれば，是非ともご来場をいただきまして，日頃の学校生活の成果をご

覧いただきたく存じておりましたが，誠に申し訳ございません。  

 今後とも，本校教育活動推進のためにご指導，ご支援くださいますようお願い申し

上げます。 

 

 

 


